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در ایتالیا هیــچ تیم دیگری بــه قهرمانی 
امید ندارد و ناپولی دســت نیافتنی به نظر 
می رســد. پارتنوپی 10نفــره امپولی را 

2بر صفر شکســت دادند. این هفتمین 
پیروزی متوالــی در تمامی رقابت ها 
و ششــمین پیــروزی پی درپی در 
ســری آ بود. فاصله امتیاز این تیم با 
تیم دوم یعنی اینتر 18امتیاز است. 
تنهــا 14هفته دیگر تــا پایان فصل 
باقی مانده. با توجه به شکســت روز 

گذشــته اینتر و فاصله 18امتیازی با 
این تیم، ناپولی اجازه دارد 5بازی دیگر 

را هم ببازد. به این ترتیب به نظر می رســد 
ناپلی ها سومین قهرمانی تاریخ خود را با یک 
رکورد استثنایی جشن بگیرند و به زودترین 

قهرمان تاریخ تبدیل شوند.
    ویکتور اوسیمن که مورینیو او را با دروگبا 
مقایسه کرده، باز هم گل زد. این هشتمین 
بازی پیاپی در سری آ بود که نام این گلزن را 
به خود می دید. از سال2020 سابقه نداشته 
کسی در 8بازی پشت هم در این لیگ گل 
بزند. آن زمــان کریســتیانو رونالدو برای 

یوونتوس چنین رکوردی ثبت کرده بود.
    ویکتور اوســیمن، مهاجــم ناپولی به 
دومین بازیکن جوان )24ســال و 58روز 
سن( تبدیل شــد که در 8بازی پیاپی گل 
می زند. جوان تریــن بازیکن روبرتو موتزی 
در ســال1995 بود که این تعداد گل برای 

کالیاری زد.
    اوسیمن با گلی که به ثمر رساند در جدول 
رده بندی کفش طلا پــس از هالند به رتبه 
دوم رســید. او در 25بازی 21گل زده است 
و همچنین پاداشی مبنی بر تعداد گل های 
یک فصل در قرارداد خود را فعال کرده است.

    ناپولی در 5بازی اخیر خود کلین شیت 
کرده است. )4بازی از 5بازی خارج از خانه 

بوده است(.
    ناپولی پس از اینترمیلان در فصل های 
51-1950 و 67-1966 و یوونتــوس در 
52-1951، 82-1981 و 12-2011 و 
18-2017 سومین تیمی شد که در 5بازی 

پیاپی برنده شده و گلی دریافت نکرده.

قهرمانترین
دیگر هیچ کس به قهرمانی ناپولی در این فصل تردیدی ندارد

قهرمانی را دوست ندارند
رئالی ها هر کاری می کنند تا مثل همیشه 2بار پیاپی لالیگا را نبرند

رئال مادرید انگار نمی خواهد امسال قهرمان لالیگا شود. 
اگر کسی بازی ها را دنبال نکرده و فقط جدول را دیده باشد 
که فاصله این تیم با بارسلونای صدرنشین 10امتیاز است 
)درصورت برد دیشب بارسا مقابل آلمریای ته جدولی(، 
تصور می کند که فلورنتینو پرس در راستای منافع مشترک 
با باشگاه کاتالونی در پروژه ســوپرلیگ اروپا به بازیکنان 
خودی دســتور داده در این فصل قهرمان نشوند و اجازه 
بدهند بارسا جام را ببرد اما این طوری نیست. رئال خودش 
مقصر این اتفاقات اســت. در 4-3دهه اخیر رئال مادرید 
هرگز 2فصل پیاپی قهرمان لالیگا نشده و همچنان بین 
هاکر آخرین مربی تاریخ رئال مادرید خواهد بود که 2سال 
متوالی یعنی 34سال پیش قهرمان لالیگا شد. پیروزی 3 
بر یک در ال کلاسیکوی رفت لالیگا برای رئال خوش یمن 
نبود و از آن زمان امتیازات زیادی از دست رفته است. رئال 
 مادرید بعد از ال کلاسیکو در 14بازی 27امتیاز گرفته و 
15امتیاز از دست داده و از مایورکا، ویارئال و رایو شکست 

خورده و مقابل ژیرونا، سوسیه داد و اتلتیکو تن به تساوی 
داده. بارسا در این مدت در 13بازی 37امتیاز گرفته و به 
جز تساوی مقابل اســپانیول همه بازی هایش در لالیگا 
را برده. شنبه شب حتی اشــتباه داور در اخراج کوریا در 
بازی با اتلتیکو باعث پیروزی رئال نشد و بازی به تساوی 

یک -  یک رسید.
    دیگو ســیمئونه مربی آرژانتینی اتلتیکــو در دربی 
پایتخت یکی از رکوردهای میگل مونیوس، اسطوره رئال 
را شکست. مونیوس در 424بازی لالیگایی هدایت رئال 
را به عهده داشت و ســیمئونه با 425بازی از او عبور کرد. 
هرگز در تاریخ مربی دیگری در یک باشگاه اینقدر در لالیگا 

مربیگری نکرده است.
    برای نخستین بار در قرن 21در 2بازی متوالی لالیگایی 
اتلتیکو 10نفره شد. هرموسو در بازی رفت اخراج شده بود 

و کوریا در بازی برگشت.
    هر 5اخراجی قبلی در شــهرآوردهای لالیگا متعلق 

به بازیکنان اتلتیکو بوده؛ کورتوا و 
گودیــن در 2011، توماس در 2019، 

هرموسو در 2022 و کوریا در 2023. آخرین 
اخراجی رئال راموس در سال2009 بود.

    رئال مادرید فقط در یکی از 14دربی اخیرش در لالیگا 
شکست خورده، 6تا را برده و 7تا مساوی شده.

    کورتوا در ال دربی پــس از 465دقیقه در لالیگا گل 
خورد. بهترین رکورد فصل تا دیشب متعلق به ترشتگن 

با 636دقیقه بود.
    رئال مادریــد در لالیگای امســال در 23بازی 53امتیاز 
گرفته است یعنی درست مثل فصل گذشته که قهرمان لالیگا 
شــد. کارلتو در دوره اولش در 23بازی اول لالیگا در 2فصل 

متوالی به 57امتیاز رسید و در نهایت قهرمان لیگ نشد.
    ناچو به 200بازی لالیگایی رســید؛ 99بازی زیرنظر 
زیدان، 68بازی زیرنظر آنچلوتی. او در مجموع 301بازی 

با پیراهن رئال انجام داده و 11گل به ثمر رسانده.

آلوارورودریگس
با18سالو
226روزسن
جوانترین

بازیکنیشدکه
دردربیلالیگایی
مادریددرقرن
21گلمیزند.
آلوارورکورد

ایگوایندرسال
2007)19سالو
76روز(راپشت
سرگذاشت.

5 November 1994
25 February 2023

رائول نخستین گل خود را مقابل 
اتلتیکومادرید در برنابئو به ثمر رساند
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را مقابل اتلتیکو در برنابئو به ثمر رساند
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امشب در پاریس مراسم جایزه بهترین های 
سال فیفا برگزار می شــود. رومانو و چند 
خبرنگار دیگــر با اتکا بــه منابعی که در 
اختیار دارند ادعا کرده انــد این جایزه به 
مسی خواهد رســید. لیونل مسی سال را 
خیلی خوب شــروع نکرد اما در نیمه دوم 
آن بهتر شد و درنهایت اواخر سال2022 
آرژانتین را قهرمان جهــان کرد. باتوجه 
به وجود جام جهانی در این سال طبیعی 
است بیشتر جوایز به آرژانتینی ها برسد؛ 
در بخش های بهترین بازیکن )مســی(، 
بهتریــن مربــی )اســکالونی( و بهترین 
دروازه بان )امیلیانو مارتینس(. این جایزه از 
سال2016 بدعت گذاشته شد و جایگزین 
مراسم گالا شد که از سال2010 مدتی با 
توپ طلای فرانس فوتبال یکی بود اما بعدا 
مستقل شد. غیر از جوایز یادشده و جایزه 
بهترین بازیکن زن ســال در بخش های 
دیگری مثل بــازی جوانمردانه، بهترین 
هواداران و بهترین گل ســال )پوشکاش( 
جوایزی توزیع می شــود. بنزما که توپ 
طلای ســال2022 را برده بــود به دلیل 
غیبت در جام جهانی شانس چندانی برای 

این جایزه ندارد.
کریستیانو رونالدو و روبرت لواندوفسکی 
با کسب 2جایزه بهترین بازیکن مرد فیفا 
)که از سال2016 اهدا می شود(، رکورددار 
نسخه جدید هستند اما با درنظر گرفتن 
جوایز قبلی بهترین های فیفا، لیونل مسی 
با 6 عنوان رکورددار است و این هفتمین 

جایزه او خواهد بود.
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